[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.12.2022   № 5/26
село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

29.12.2022   5/26 №
Тǎвай ялě

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шимкусского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Шимкусского сельского поселения от 15.07.2013 № 25/2
Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Шимкусского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Шимкусского сельского поселения от 15.07.2013 № 25/2 (с изменениями от 01.07.2014 № 39/1, 28.12.2016 № 16, 11.04.2018 № 33/1, 08.08.2018 № 38/2, 21.10.2019 № 56/3, 11.01.2021 № 8/1) следующие изменения:

Изменить градостроительный регламент в части территориальной зоны СХ-1 «Сельскохозяйственные угодья из состава земель сельскохозяйственного назначения» на зону Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» в отношении:

- земельного участка с кадастровым номером 21:26:080105:304, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район, Шимкусское сельское поселение, общей площадью 14201 кв.м.;

- земельного участка с кадастровым номером 21:26:080105:306, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район, Шимкусское сельское поселение, общей площадью 300 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                               А.В. Степанов

Глава Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                                  В.Б. Михайлов